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                                                                                                           Kożuchów, 29.06.2023 r. 
 
Nasz znak: OR.0003.18.2023.MR 
 
                                                                                                      Pan/ Pani  

                                                                                                      ............................................... 

                                                                                                      ............................................... 

 

sprawa: interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 29 czerwca 2023 roku, zgłoszono 

następujące interpelacje: 

 

Jelinek Marcin – radny Rady Miejskiej 

Cyt. 

- 1. Proszę o wsparcie starań klubu sportowego Irma Studzieniec, w zakresie wyznaczenia przejścia dla 

pieszych w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 283. Ponad rok temu zwróciliśmy się do ZDW 

w Zielonej Górze z prośbą o wyznaczenie przejścia dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 283 w m. 

Studzieniec, pomiędzy parkingiem, a boiskiem sportowym. Rok temu została reaktywowana drużyna 

piłkarska IRMA Studzieniec. Przez ten rok obserwowaliśmy z jakimi niejednokrotnie problemami 

zawodnicy i kibice borykali się przechodząc przez drogę wojewódzką z parkingu na teren boiska. 

Stwarza to ogromne zagrożenie. Coraz więcej kibiców przychodzi na nasze mecze, ostatnio również 

odbył się turniej dla dzieci ANTE CUP 203, również rodzice którzy przyjechali z dziećmi pytali nas 

dlaczego nie staramy się, by było tu przejście dla pieszych. O teren parkingu i boiska dbamy sami, we 

własnym zakresie, utrzymujemy porządek i estetykę. Podobnie staramy się w należytym stanie 

utrzymywać kładkę na cieku wodnym Mirotka, prowadzącą z drogi wojewódzkiej na teren boiska. 

Dlatego bardzo prosimy o ponowne rozpatrzenie sprawy. Aktualne stanowisko ZDW w Zielonej Górze 

jest negatywne w tym zakresie. 

 

- 2. W dniu 22 czerwca 2023 roku została ogłoszona VI edycja Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych skierowana do samorządów, w których działały PGR-y. Proszę o informację, jakie 

wnioski gmina Kożuchów zamierza złożyć w tej edycji. Jednocześnie proszę, jeżeli jest taka możliwość 

o złożenie wniosku na budowę świetlicy w miejscowości Książ Śląski, zgodnie z faktem iż ww. 

inwestycja jest już ujęta w budżecie gminy i WPF-ie, a jej realizacja zależy od możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych. Każdy uprawniony samorząd może złożyć 2 wnioski. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                      Ireneusz Drzewiecki 


